
 
 

UCHWAŁA NR 8/XVII/2012 

RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 24 kwietnia 2012 r. 

 

w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Żabia Wola  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. 

zm.), w związku z Uchwałą Nr 65/XI/2007 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 25 października 

2007 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań                   

i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Żabia Wola, Rada Gminy Żabia Wola 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Uchwala się Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Żabia Wola. 

2. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) tekst Studium zawierający uzasadnienie wraz z syntezą ustaleń stanowiący załącznik 

Nr 1, 

2) rysunek Studium w skali 1:25000 stanowiący załącznik Nr 2, 

3) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu Studium oraz 

sposób ich rozpatrzenia przez Radę Gminy Żabia Wola stanowi załącznik Nr 3. 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Mirosław Bieganowski 


